MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 50/2022

A Coordenação de Relações Internacionais torna público o resultado preliminar do

processo seletivo de estudantes, para partipação no primeiro conjunto de projetos

multidisciplinares do Projeto LAPASSION EM REDE, conforme edital nº 50/2022:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CRA

JOSÉ PEREIRA DE SOUZA NETO* 18 APROVAD
O

85.44

GEOVANA CALLOU PASSOS* 18 CADASTRO
RESERVA

78.55

SÁVIO FERNANDES SILVESTRE DE LIMA* 15 CADASTRO
RESERVA

84.58

LEONARDO LIMA DE SOUZA* 15 CADASTRO
RESERVA

85.50

ANA CAROLINA DE SÁ SILVA FREIRE 10 CADASTRO
RESERVA

85.15

OTÁVIO GOMES OLIVEIRA** - ELIMINADO -

* 6.4. Em caso de empate, serão priorizados, por ordem, os seguintes critérios de desempate: I. maior
CRA

** Não apresentou documento constante no item 6.1 (I) do  Edital

Petrolina, 25 de julho de
2022.

Suzana de Mendonça Rodrigues
Coordenadora de Relações Internacionais Substituta

PROEXT - Pró-Reitoria de Extensão

		2022-07-25T15:43:07-0300